dit artikel, zal de Gemeente Initiatiefnemer in gebreke stellen, met in achtname van een termijn 
van acht dagen. Indien Initiatiefnemer langer dan gedurende deze termijn in gebreke blijft, 
verbeurt Initiatiefnemer ten behoeve van de Gemeente een direct-opeisbare boete ter grootte van 
€ 2.500,00 (zegge; tweeduizend vijfhonderd euro), onverminderd het recht van de Gemeente op 
nakoming en volledige schadevergoeding.

De onder lid 1 van dit artikel omschreven verpllchtingen en de daarmee samenhangende boete, 
zoals omschreven in lid 2, zullen, voor zover mogelijk, als kwalitatieve verpllchtingen als bedoeld

[...]

rechtsopvolgers op te leggen.

Wanneer Initiatiefnemer zich niet houdt aan zijn verplichting, zoals bedoeld in lid 5 van dit artikel, 
verbeurt de Initiatiefnemer zonder rechtedijke tussenkomst ten behoeve van de Gemeente een 
onmiddellijk opeisbare boete van € 2.500,00 (zegge: tweeduizend vijfhonderd euro), zonder dat 
enige schade of verlies bewezen behoeft te worden en onverminderd het recht van de Gemeente 
op nakoming en volledige schadevergoeding.

Het is Partijen bekend dat voor de ontwikkeling en realisatie van de Ruimtelijke ontwikkeling en